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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO FUSSION MARKETING RAD 2019-
00013

Asistente Jorge Naranjo <asistente@jorgenaranjo.com.co>
Mié 15/12/2021 2:11 PM
Para:  Juzgado 34 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j34cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  juridico@jorgenaranjo.com.co <juridico@jorgenaranjo.com.co>

Señor:
JUZGADO 34 CIVIL DEL  MUNICIPAL DE CALI- VALLE
E.  S.  D.

 
REFERENCIA:                            PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:                       BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO:                         FUSSION MARKETING
RADICADO:                       2019-00013

 
Me permito aportar liquidación de crédito conforme al requerimiento
 
Atentamente,
 
 
Maria Marquez
Auditor Jurídico
Naranjo Azcárate Abogados
Avenida 2 Norte No. 7N - 55
Oficina 504
Edificio Centenario II
Cali (Valle)
Tel. + ( 572 ) 8893113
 
 



NARANJO AZCARATE Y ASOCIADOS S.A.S 
  -   

 
Señor: 
JUZGADO 34 CIVIL DEL  MUNICIPAL DE CALI- VALLE  
E.  S.  D. 

 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE 
DEMANDADO: FUSSION MARKETING  
RADICADO: 2019-00013 

 

JORGE NARANJO DOMÍNGUEZ, mayor de edad, vecino de Cali, abogado 
titulado, portador de la Tarjeta Profesional No. 34.456 expedida por el Consejo 
Superior de la Judicatura y Cédula de Ciudadanía No. 16.597.691 de Cali (Valle), 
actuando como apoderado de la parte demandante BANCO DE OCCIDENTE Por 
medio del presente me permito aportar lo siguiente: 

 
Me permito aportar Liquidación de Crédito según requerimiento del 13/12/2021 
notificado por estados el 14/12/2021. 

 
 
 

Del señor Juez, 

Atentamente, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JORGE NARANJO DOMINGUEZ 
T.P. 34.456 del C.S.J. 
C.C. 16.597.691 de Cali. 

 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 
Avenida 2N No. 7N -  55 Oficina 504 Edificio Centenario II 

Teléfonos. 889 7691 – 889 3113 – 8895017 – 884 4838 
Cali (Valle) 



% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

19,49% NOVIEMBRE 2018 12 2,16% 20.713.766,00$          178.982,43$                

19,40% DICIEMBRE 2018 30 2,15% 20.713.766,00$          445.613,08$                

19,16% ENERO 2019 30 2,13% 20.713.766,00$          440.689,81$                

19,70% FEBRERO 2019 30 2,18% 20.713.766,00$          451.749,50$                

19,37% MARZO 2019 30 2,15% 20.713.766,00$          444.998,36$                

19,32% ABRIL 2019 30 2,14% 20.713.766,00$          443.973,39$                

19,34% MAYO 2019 30 2,15% 20.713.766,00$          444.383,45$                

19,30% JUNIO 2019 30 2,14% 20.713.766,00$          443.563,25$                

19,28% JULIO 2019 30 2,14% 20.713.766,00$          443.153,02$                

19,32% AGOSTO 2019 30 2,14% 20.713.766,00$          443.973,39$                

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,14% 20.713.766,00$          443.973,39$                

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,12% 20.713.766,00$          439.457,03$                

19,03% NOVIEMBRE 2019 30 2,11% 20.713.766,00$          438.017,77$                

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,10% 20.713.766,00$          435.547,97$                

18,77% ENERO 2020 30 2,09% 20.713.766,00$          432.662,52$                

19,06% FEBRERO 2020 30 2,12% 20.713.766,00$          438.634,73$                

18,95% MARZO 2020 30 2,11% 20.713.766,00$          436.371,59$                

18,69% ABRIL 2019 30 2,08% 20.713.766,00$          431.011,75$                

18,19% MAYO 2020 30 2,03% 20.713.766,00$          420.662,15$                

18,12% JUNIO 2020 30 2,02% 20.713.766,00$          419.208,75$                

18,12% JULIO 2020 30 2,02% 20.713.766,00$          419.208,75$                

18,29% AGOSTO 2020 30 2,04% 20.713.766,00$          422.736,54$                

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,05% 20.713.766,00$          423.980,09$                

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,02% 20.713.766,00$          418.585,53$                

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,00% 20.713.766,00$          413.384,13$                

17,46% DICIEMBRE 2020 30 1,96% 20.713.766,00$          405.450,91$                

17,32% ENERO 2021 30 1,94% 20.713.766,00$          402.519,87$                

17,54% FEBRERO 2021 30 1,97% 20.713.766,00$          407.123,79$                

17,41% MARZO 2021 30 1,95% 20.713.766,00$          404.404,63$                

17,31% ABRIL 2021 30 1,94% 20.713.766,00$          402.310,34$                

17,22% MAYO 2021 30 1,93% 20.713.766,00$          400.423,52$                

17,21% JUNIO 2021 30 1,93% 20.713.766,00$          400.213,76$                

17,18% JULIO 2021 30 1,93% 20.713.766,00$          399.584,34$                

17,24% AGOSTO 2021 30 1,94% 20.713.766,00$          400.842,98$                

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 1,93% 20.713.766,00$          399.794,17$                

17,08% OCTUBRE 2021 30 1,92% 20.713.766,00$          397.484,79$                

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 1,94% 20.713.766,00$          401.471,98$                

17,46% DICIEMBRE 2021 30 1,96% 20.713.766,00$          405.450,91$                

 $          15.841.598,38 

 $          20.713.766,00 

 $          36.555.364,38 

CAP. + INT. 36.555.364,38$           

TOTAL -$                    (-) ABONOS  $                                 -   

TOTAL  $          36.555.364,38 

GRAN TOTAL  $          36.555.364,38 

ABONOS REALIZADOS 

NOMBRE: FUSSION MARKETIN PAGARE 2E432215

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 CAPITAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES + CAPITAL



% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

19,49% NOVIEMBRE 2018 9 2,16% 9.176.600,00$            59.469,51$                  

19,40% DICIEMBRE 2018 30 2,15% 9.176.600,00$            197.415,24$                

19,16% ENERO 2019 30 2,13% 9.176.600,00$            195.234,13$                

19,70% FEBRERO 2019 30 2,18% 9.176.600,00$            200.133,79$                

19,37% MARZO 2019 30 2,15% 9.176.600,00$            197.142,90$                

19,32% ABRIL 2019 30 2,14% 9.176.600,00$            196.688,82$                

19,34% MAYO 2019 30 2,15% 9.176.600,00$            196.870,48$                

19,30% JUNIO 2019 30 2,14% 9.176.600,00$            196.507,12$                

19,28% JULIO 2019 30 2,14% 9.176.600,00$            196.325,38$                

19,32% AGOSTO 2019 30 2,14% 9.176.600,00$            196.688,82$                

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,14% 9.176.600,00$            196.688,82$                

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,12% 9.176.600,00$            194.687,98$                

19,03% NOVIEMBRE 2019 30 2,11% 9.176.600,00$            194.050,37$                

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,10% 9.176.600,00$            192.956,20$                

18,77% ENERO 2020 30 2,09% 9.176.600,00$            191.677,89$                

19,06% FEBRERO 2020 30 2,12% 9.176.600,00$            194.323,69$                

18,95% MARZO 2020 30 2,11% 9.176.600,00$            193.321,08$                

18,69% ABRIL 2019 30 2,08% 9.176.600,00$            190.946,56$                

18,19% MAYO 2020 30 2,03% 9.176.600,00$            186.361,49$                

18,12% JUNIO 2020 30 2,02% 9.176.600,00$            185.717,61$                

18,12% JULIO 2020 30 2,02% 9.176.600,00$            185.717,61$                

18,29% AGOSTO 2020 30 2,04% 9.176.600,00$            187.280,48$                

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,05% 9.176.600,00$            187.831,40$                

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,02% 9.176.600,00$            185.441,51$                

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,00% 9.176.600,00$            183.137,18$                

17,46% DICIEMBRE 2020 30 1,96% 9.176.600,00$            179.622,62$                

17,32% ENERO 2021 30 1,94% 9.176.600,00$            178.324,11$                

17,54% FEBRERO 2021 30 1,97% 9.176.600,00$            180.363,73$                

17,41% MARZO 2021 30 1,95% 9.176.600,00$            179.159,09$                

17,31% ABRIL 2021 30 1,94% 9.176.600,00$            178.231,28$                

17,22% MAYO 2021 30 1,93% 9.176.600,00$            177.395,39$                

17,21% JUNIO 2021 30 1,93% 9.176.600,00$            177.302,46$                

17,18% JULIO 2021 30 1,93% 9.176.600,00$            177.023,61$                

17,24% AGOSTO 2021 30 1,94% 9.176.600,00$            177.581,21$                

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 1,93% 9.176.600,00$            177.116,57$                

17,08% OCTUBRE 2021 30 1,92% 9.176.600,00$            176.093,47$                

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 1,94% 9.176.600,00$            177.859,87$                

17,46% DICIEMBRE 2021 30 1,96% 9.176.600,00$            179.622,62$                

$ 6.998.312,10

$ 9.176.600,00

$ 13.170.025,39

TOTAL $                   -

CAP. + INT.

(-) ABONOS

TOTAL

GRAN TOTAL

NOMBRE:FUSSION 

MARKETING

PAGARE No 2E448118

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

CAPITAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES + CAPITAL

ABONOS REALIZADOS

$ 13.170.025,39

$                                 -

$ 13.170.025,39

$ 13.170.025,39


